РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности , социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, социально-гуманитарным вопросам в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

Юсупов Рафаэль Маратович  - избирательный округ №5;

2.Баязитов Вали Гайфуллович  - избирательный округ №1;

3.Аллабердин Хусаин Ахматович - избирательный округ №3
 Глава

сельского поселения Новопетровский сельсовет

 муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

28 сентября 2015 года

№ 7
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности , социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, социально-гуманитарным вопросам в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

Юсупов Рафаэль Маратович  - избирательный округ №5;

2.Баязитов Вали Гайфуллович  - избирательный округ №1;

3.Зианчурин Амир Данилович  - избирательный округ №4
                Глава

сельского поселения Новопетровский сельсовет

 муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

28 сентября 2015 года

№ 7

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

следующих депутатов Совета:
1.Салихов Марат Закирьянович - избирательный округ №6;

2.Кучин Олег Павлович _ - избирательный округ №2;

3Аиткулов Ильмир Азаматович- избирательный округ №7
                Глава

сельского поселения Новопетровский сельсовет

 муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

28 сентября 2015 года

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

следующих депутатов Совета:
1.Салихов Марат Закирьянович - избирательный округ №6;

2.Кучин Олег Павлович _ - избирательный округ №2;

3Аиткулов Ильмир Азаматович- избирательный округ №7
                Глава

сельского поселения Новопетровский сельсовет

 муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

28 сентября 2015 года

Примечание:
1) по каждой Постоянной комиссии Совета принимается отдельное решение о ее составе;
2) в соответствии со статьей 16 Регламента Совета сельского поселения депутат может быть членом не более чем одной постоянной комиссии, за исключением Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этики депутата; глава сельского поселения не входит в состав постоянных комиссий Совета.
1\7. Об избрании состава комиссий